
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От №

Об утверждении предельной 
стоимости платной образо
вательной услуги, предоста
вляемой муниципальным 
бюджетным ' учреждением 
дополнительного образования 
«Спортивная школа олим
пийского резерва «Олимпия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Координационного совета по 
ценообразованию города Барнаула №232/1 (протокол от 13.11.2023 №232) 
администрация города Барнаула постановляет:

1. Утвердить предельную стоимость платной образовательной
услуги, предоставляемой муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского
резерва «Олимпия» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
города:

от 11.12.2018 №2057 «Об утверждении предельной стоимости 
платных услуг, предоставляемых МБУ СП «Спортивная школа 
олимпийского резерва «Олимпия»;

от 23.04.2020 №642 «О внесении изменения в постановление 
администрации города от 11.12.2018 №2057».

3. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить 
опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и 
официальном сетевом издании «Правовой портал администрации 
г.Барнаула».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по социальной политике.

Глава города В.Г. Франк

Приложение 
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением 
администрации города 
от ЦУ -3 &

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платной образовательной услуги, предоставляемой муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Спортивная школа олимпийского резерва «Олимпия»

№
п/п

Наименование
услуги

Форма
предоставления

услуги

Предельная
стоимость

одного
академического

часа,
рублей

услуги на 
одного 

человека 
в месяц, 
рублей

Физкультурно-оздоровительная услуга

1. Дзюдо групповая 92,87
1927,00 

(20,75 часа)


